Prefeitura de Mauá
1

PORTARIA Nº 11.260, DE 14 DE JUNHO DE 2019

Altera a Portaria nº 11.165, de 26 de outubro de
2018, que nomeia os membros da Comissão
Especial de Gestão de Crise Financeira, instituída
pelo Decreto nº 8.474, de 2 de outubro de 2018.

ALAIDE DORATIOTO DAMO, Prefeita do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o
que consta do Processo Administrativo nº 9.233/2015, RESOLVO:

Art. 1° As alíneas "a", "b" e "c" do inciso I e as alíneas "b" e "c" do inciso 111, do art. 1º da
Portaria nº 11.165, de 26 de outubro de 2018, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )
1 - ( ... )

a) JOÃO VERÍSSIMO FERNANDES;
b) EDNA PEREIRA DE CARVALHO;
c) DANIELA PAULA BETINI CAVALIERE.

li - ( ... )
( ... )
Ili - ( ... )
( ... )
b) EDILSON STELA;
c) ROSEMARI GALVANO.(NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 14 de junho de 2019.

ALAIDE DORATIOTO DAMO
Prefeita

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada no
quadro de editais. Publique-se na imprensa oficial, nos
termos da Lei Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Respondendo interinamente pela
Chefia de Gabinete

ap///